[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 030/2022
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, a necessidade de providenciar a colocação de um container de lixo na estrada do Bairro Angatuba que passa atrás da Igreja Adventista, em frente à mercearia Suzana.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que o local não tem lugar apropriado para depositar os lixos.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 03 de fevereiro de 2022.
JAIR DA SILVA
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1